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3.6.2025 

 
VASTAUS ALOITTEESEEN KOIRANKAKKAROSKIS 
 
 
Aloite luotu Kuntalaisaloite.fi-palveluun 27.2.2025 Koirankakkaroskis - Kuntalaisaloitepalvelu 
 

 
Aloitteen julkaisupäivämäärä 27.2.2025 
 
Aloitteentekijä toivoo koiranjätöksille lisää keräysastioita Ala-Näsin alueelle. 
Suurin tarve on aloitteentekijän mukaan Aleksanterinkaaren ja Tolkkistentien risteyksessä, 
opiskelijatalon läheisyydessä.  
Lisäksi toivottiin roska-astiaa S-Marketin ja joen väliin, mielellään Kultalistankadun ja 
Taidetehtaanpolun risteykseen. 
 
Porvoon kaupunki tarkasteli koiranjäteastioiden sijoittumista Näsin alueella kokonaisuutena ja 
todettiin että on tarpeen lisätä koiranjätöksille keräysastia Aleksanterinkaaren varrelle, lähelle 
Haaga-Helian Porvoon kampusta.  
 
Keräysastian sijoittumisessa otettiin huomioon vilkas liikenne sekä ajoradalla että 
kevyenliikenteen väylällä.  
Koiranjätösastian tyhjentäminen ei saa aiheuttaa tarpeettomia vaaratilanteita. 
 
Koiranjätteiden keräysastia on asennettu kuntalaisaloitteen mukaan Aleksanterinkaaren varrelle 
15.5.2025, liitteenä kartta alueesta. 
 
Toivomukseen koiranjätteiden keräysastian lisäämisestä Kultalistankadun ja Taidetehtaanpolun 
risteykseen ei ole tässä vaiheessa perusteltua koska lähellä on kaksi (2) keräysastiaa 
Taidetehtaankadun ja Kultalistankadun risteyksessä sekä Kokonniementien ja Kultalistakadun 
risteyksessä. Liitteenä kartta alueesta. 
 
Porvoon kaupungin alueelle on sijoitettu yli 700 roska-astiaa, joista koiranjätöksiä varten on yli 
200 isompaa keräysastiaa.  
 
Koiranjätöksiä voi laittaa myös muihin kaupungin asettamiin roska-astioihin, joita ei ole merkitty 
koiranjätöksille tarkoitetuiksi, jos kohtuullisen matkan päässä ei ole muuta mahdollisuutta.  
 
Lain mukaan koiranomistajan tai -haltijan on pidettävä huolta siitä, että koiran uloste ei jää 
ympäristöön hoidetulla alueella taajamassa (Järjestyslaki Koirakuri 14§).  
 
Porvoossa ensisijaisesti roska-astiat ovat sijoitettu rakennetulle viheralueelle.  
 
Tavoitteena on, että kaupungin puhtaanapito on riittävää. Siihen tarvitaan asukkaiden 
aktiivisuutta hoitaa asiaa omalta osaltaan. 
 
 

http://www.porvoo.fi/
https://www.kuntalaisaloite.fi/fi/aloite/42130
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Valmistelu ja lisätietoja, 
 
Anu Estamaa 
Vastaava puutarhuri 
Porvoon kaupunki, kaupunki-infra 
anu.estamaa@porvoo.fi 

 
 
Liite, kartta alueesta 
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